

NIMGSIY (GEN)

Schedule XLY-Form No. 134

(Banawali Devnathpatti' FMGSIY to Devnathpatti)

Banawali Division, Purnea **DIVISION**

Banawali Sub-division **SUB-DIVISION**

MEASUREMENT BOOK

2970

Thermentha Kymos.

1st year maint Bill

17

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W- Maint of Road from Banauli Devnath Patti Panchayat to Devnath Patti					
Agency - Dharmendar Kumar Hospital Road Rumi Saidpur Sitamadhvi					
Agreement No - MM/MSY/29/SB/2023-2024					
Date of Start - 18.10.2023					
Date of completion - 17.04.2024					
Actual completion - 09.04.2024					

① Restoration of Ruined/ruins

With Soil medium

2x	4.5	x 0.90	x 0.300	=	2.43 m ³
2x	2.5	x 0.75	x 0.300	=	1.125 m ³
2x	5.5	x 0.90	x 0.300	=	2.97 m ³
2x	7.5	x 0.80	x 0.300	=	3.6 m ³
1x	4.5	x 1.00	x 0.300	=	1.35 m ³
1x	7.5	x 0.90	x 0.300	=	2.025 m ³
2x	9.5	x 1.15	x 0.300	=	6.555 m ³
2x	6.5	x 1.25	x 0.300	=	4.875 m ³
2x	7.5	x 0.80	x 0.300	=	3.6 m ³
2x	3.5	x 0.75	x 0.300	=	1.575 m ³
					30.10 m ³

Abstract of cost

① Restoration of Rain cut/

Berry of Soil morum

do — do —

Qty vide Page — (17)

380.58/m³ @ 30.10 m³ = 11455.00

②/7 Maint of CD work

do — do —

Qty vide Page — (18)

2309.04/Nos @ 01 Nos = 2309.00

13,764.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3/8) Maint of Road sign.					
do — do —					
Qty vide Page - (18)					
1074.51/Km @ 0.06 Km =					64.00
(4/9) Maint of 200m and Km					
Stone do — do —					
Qty vide page - (18)					
65.44/Km @ 0.07 Km =					46.00
					13,824.00
Add GST-12%					1665.00
Add L.C - 1%					138.00
					15677.00
Less 15.89% =					2491.00
As per Agreement -					13,186.00
Rel					
28/06/05					
Abhimat					
10/07/05					
सहायक अभियंता					
ग्रा० का० वि०					
कार्य अवर प्रमंडल, सुरसंड					
Material Statement					
E/W - 30.10 m ³					